
1/1 

Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
8/2014. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 

a vagyongazdálkodásról szóló 5/2013. (VI. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A vagyongazdálkodásról szóló 5/2013. (VI. 5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) a 
következő, 12/A. §-sal egészül ki: 
 

„12/A. § A vagyonkezelésbe adható vagyonelemeket a 2. melléklet tartalmazza.” 
 
(2) Az Ör. a következő, 1. melléklettel egészül ki. 

 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekben is alkalmazni kell. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kerül 
kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétleni Községháza 
(Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) hirdetőtábláján. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta Pásztor Imre 

jegyző polgármester 
---------- 

 
1. melléklet a 8/2014. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez 

 
„2. melléklet az 5/2013. (VI. 5.) önkormányzati rendelethez 

 
Vagyonkezelésbe adható vagyonelemek: 

1. Községháza – 5. hrsz. 

2. Művelődési Ház – 2. hrsz. 

3. Általános Iskola – 136. hrsz. 

4. Óvoda – 8. hrsz. 

5. Egészségház – 76. hrsz. 
6. Orvosi rendelő – 7. hrsz. 

7. Sporttelep – 303. hrsz. 

8. Köztemető – 029/10. hrsz.” 

--------- 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a vagyongazdálkodásról szóló 5/2013. (VI. 5.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2014. (IX. 24.) önkormányzati rendelete – 1. 
mellékletével együtt - a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2014. 
szeptember 24-én történt kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2014. szeptember 24. 

Dr. Diósgyőri Gitta 
jegyző 

 


